
П.У.“БАМБИ“ КУЛА 

Ј.КРАМЕРА 19 КУЛА 

025/722-139 

ПИБ: 100261597 

Број:   I-7/17 

28.04.2017. 

 

На основу  Одлуке о покретању поступка за Јавну набавку велике вредности број: I-4/17, 

наручилац упућује: 

 

П О З И В 

За подношење понуда за јавну набавку – отворени поступак бр. ЈНОП 1/17 

 

1. НАРУЧИЛАЦ:  П.У „БАМБИ“ КУЛА,  Јосипа Крамера 19 Кула. 

2. ИНТЕРНЕТ АДРЕСА: www.pubambi-kula.com 

3. ВРСТА ПОСТУПКА: Отворени поступак 

4. ВРСТА ПРЕДМЕТА: Добра 

5. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Набавка добара- намирница и прехрамбених 

производа у П.У.“БАМБИ“ Кула.  

6. Средства за набавку обезбеђена из буџета на конту 426823, шифра из ОРН- 

15000000- Храна. 

7. БРОЈ ПАРТИЈА: Јавна набавка обликована у 14 четрнаест партија. 

 
 

1. 

 

СВЕЖЕ СВИЊСКО И ЈУНЕЋЕ МЕСО 

 

2. 

 

СВЕЖЕ ПИЛЕЋЕ МЕСО 

 

3. 

 

РИБА-ЗАМРЗНУТА 

 

4. 

 

МЕСНЕ ПРЕРАЂЕВИНЕ 

 

5. 

 

МЛЕКО И МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ 

 

6. 

 

ЈАЈА 

 

7. 

 

ХЛЕБ, ПЕЦИВО И ОСТАЛЕ ПРЕРАЂЕВ. ОД ПШЕНИЦЕ 

 

8. 

 

ТЕСТЕНИНЕ  

 

9. 

 

СВЕЖЕ ВОЋЕ И ПОВРЋЕ  

 

10. 

 

ЗАМРЗНУТИ ПРОГРАМ  

 

11. 

 

КОНЗЕРВИРАНО ВОЋЕ И ПОВРЋЕ 

 

12. 

 

ЈЕСТИВО СУНЦОКРЕТОВО УЉЕ И МАРГАРИН 

 

13. 

 

ШЕЋЕР 

 

14. 

 

ЗАЧИНИ И ОСТАЛО 



Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: Економски најповољнија понуда. 

Начин преузимања конкурсне документације: Конкурсна документација се може преузети 

на Порталу за јавне набавке или на сајту Установе www.pubambi-kula.com 

Понуде доставити на адресу: Предшколска установа „Бамби“ Кула, Јосипа Крамера бр.19, 

у времену од 7,00 до 14,00 часова или поштом на назначену адресу,  са назнаком: 

„Понуда за јавну набавку добара – намирнице и прехрамбени производи, партија 

_____, ЈН бр. ЈНOП 1/17. – НЕ ОТВАРАТИ“.       

Понуда се сматра благовременом, уколико је примљена од стране наручиоца до 

29.05.2017.год., до 11,00 часова. 

Јавно отварање понуда ће се одржати истог дана (29.05.2017.) у 11,30 часова, у 

просторијама наручиоца, Кула, Јосипа Крамера 19. 

 

Контакт особа у вези поступка ЈНОП 1/17 : Тања Паланачки, Синиша Јовановић 025/722-

139 емаил адреса: nabavka.bambi@gmail.com , сваког радног дана од 07.00 до 14.00 часова. 

 

http://www.pubambi-kula.com/
mailto:nabavka.bambi@gmail.com

